第１号様式

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

千葉県知事　　　　　　　　　　印
意見書の提出について（通知）
千葉県情報公開条例第７条第１項の規定により、　　　　　　　に関する情報が記録されている行政文書について開示請求がありました。この行政文書を開示することについて、同条例第　１６条第１項の規定により、意見書を提出することができますので次のとおり通知します。

ついては、意見書を提出される場合には、別紙「行政文書の開示に係る意見書」により

年　　月　　日までに提出してください。

	開示請求に係る行政文書の件名

	開示請求に係る行政文書に記録されている　　　　　に関する情報の内容

	開示請求があった日
	　　　　　　　年　　月　　日

	意見書の提出先

	電話番号（　　　）　　－

	備考

PAGE